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KNZB Zwemcompetitie Deel 3
Barneveld, 1-2-2025

1 - KNZB Zwemcompetitie Deel 3 Barneveld 1-2-2025 - 15:00

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Onder 16
1-2-2025 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Amersfoort 1 ZPC Amersfoort 3 2:29.71 2:28.34
Mick Wessel 13 38.48 Daan van Meerveld 12 39.71
Sverre de Wolf 09 36.87 Max Kaspers 11 33.28

2. Flevo 1 Flevo 2:46.11 2:32.61
Lukas van Veen 10 35.44 Guus Pijl 09 36.02
Sjors Pijl 11 41.93 Sike Bax 11 39.22

3. Dwk 2 1 DWK2 2 2:41.82 2:41.47
Kane van Middendorp 11 38.80 Tim Burgerhart 12 40.70
Teije Baars 13 43.39 Maurits Nagelvoort 12 38.58

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Onder 16
1-2-2025 - 15:04 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Amersfoort 1 ZPC Amersfoort 3 4:26.75 4:41.24
Lian Vonk 10 31.04 1:05.06 Emma Juliette Jansen 12 37.31 1:19.81
Yfke Wijnalda 10 32.47 1:08.13 Daniela Malipiero 09 31.88 1:08.24

2. Dwk 2 1 DWK2 2 5:05.37 4:53.13
Jolijn van de Burgwal 09 35.45 1:13.94 Eva Spelt 11 34.51 1:12.57
Roxan Meijer 13 35.52 1:14.83 Yara Wegman 09 33.42 1:11.79

AFGEM ZPC Amersfoort 2 ZPC Amersfoort 3 4:55.74

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
1-2-2025 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Braun ZPC Amersfoort 3 27.53 199106545 27.75
2. Hans Stoffers DWK2 2 27.28 199604027 28.10
3. Renzo Meester Flevo 29.45 200202897 28.72
4. Dries Mostert DWK2 2 28.79 200400995 29.13 FJ 1
5. Chester Marsman ZPC Amersfoort 3 28.45 196900671 29.13 FJ 2
6. Mats van de Weerd ZPC Amersfoort 3 29.66 200101649 29.98
7. Edwin v. Norden ZPC Amersfoort 3 32.71 196300563 30.12
8. Rob van Vliet ZPC Amersfoort 3 29.93 198402459 30.16
9. Mark Pijtak ZPC Amersfoort 3 NT 199002287 30.31

10. Johan Remmits ZPC Amersfoort 3 30.72 196201159 30.44
11. Pieter Buitelaar Flevo 30.72 197601693 30.59
12. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 30.28 200005595 30.75
13. Thijs Pijl Flevo 31.78 200601979 31.43
14. Wolter Graaf Z & PC Triton Putten 38.55 200105593 36.24

AFGEM Frans de Lange Flevo 36.92 199206249
AFGEM Ron Korzelius ZPC Amersfoort 3 35.70 196500513
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KNZB Zwemcompetitie Deel 3
Barneveld, 1-2-2025

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
1-2-2025 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mariëlle Visser ZPC Amersfoort 3 32.59 200500730 32.98
2. Anna Kamphuis DWK2 2 33.78 200600334 33.97
3. Kim van Dijk ZPC Amersfoort 3 33.75 200702718 33.98
4. Jisca Majolée ZPC Amersfoort 3 33.23 199403570 34.23
5. Senna Levering DWK2 2 33.49 200603892 34.52
6. Marjan Remmits-de Lange ZPC Amersfoort 3 33.64 196300518 34.70

Annika de Wolf ZPC Amersfoort 3 34.74 200504774 34.70
Mandy Swart ZPC Amersfoort 3 33.79 199904916 34.70

9. Yanou Vaessen DWK2 2 35.93 200603666 35.42
10. Sigrid Hogendorp ZPC Amersfoort 3 37.37 199900962 35.89
11. Michelle van Wijhe ZPC Amersfoort 3 36.42 200402196 36.08
12. Alyka Geutjes ZPC Amersfoort 3 35.37 200500996 36.51
13. Nina van der Linden ZPC Amersfoort 3 38.45 200504948 37.03
14. Dannique Koolen ZPC Amersfoort 3 36.73 199904048 S14 37.44 483
15. Jade Hazeleger DWK2 2 35.77 200403394 38.60
16. Susanne van de Geest Z & PC Triton Putten 38.30 200605018 39.26
17. Evi de Wit Flevo 42.65 200804326 43.07

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Onder 16
1-2-2025 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Xander Koperdraat Z & PC Triton Putten 42.13 201001695 33.60
2. Sverre de Wolf ZPC Amersfoort 3 36.63 200901415 35.16
3. Kosta Sidiropoulos Z & PC Triton Putten 35.24 200902793 35.59
4. Guus Pijl Flevo 39.58 200900691 36.15
5. Lukas van Veen Flevo 44.68 201002395 37.17
6. Teun Wouterson ZPC Amersfoort 3 47.45 200900491 39.29
7. Kane van Middendorp DWK2 2 44.09 201101537 39.80
8. Tim Burgerhart DWK2 2 39.91 201200435 41.39

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Onder 16
1-2-2025 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniela Malipiero ZPC Amersfoort 3 32.91 200900496 33.02
2. Sophie van der Horst Flevo 32.96 201000246 33.54
3. Lian Vonk ZPC Amersfoort 3 34.52 201001606 34.74
4. Yfke Wijnalda ZPC Amersfoort 3 35.28 201002618 35.08
5. Eva Spelt DWK2 2 43.06 201100878 40.74
6. Amy Rodenburg ZPC Amersfoort 3 43.66 200904480 43.63
7. Julia Happel DWK2 2 47.90 201201666 50.60
8. Femke van Duijn DWK2 2 53.59 201201070 53.27

DIS Vera Vasilyeva ZPC Amersfoort 3 NT 201004154
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Benedikta Holbach ZPC Amersfoort 3 34.08 201003220
AFGEM Sara Jeni Turculet ZPC Amersfoort 3 NT 200904518
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KNZB Zwemcompetitie Deel 3
Barneveld, 1-2-2025

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Onder 14
1-2-2025 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan van Meerveld ZPC Amersfoort 3 1:34.81 201200785 1:31.23 43.70 1:31.23
2. Sjors Pijl Flevo 1:32.75 201100865 1:31.32 44.04 1:31.32
3. Teije Baars DWK2 2 1:38.53 201300203 1:36.40 44.77 1:36.40
4. Mick Wessel ZPC Amersfoort 3 1:45.48 201300307 1:44.06 47.87 1:44.06
5. Maurits Nagelvoort DWK2 2 1:44.14 201200519 1:45.93 49.27 1:45.93
6. Max Kaspers ZPC Amersfoort 3 2:05.12 201101085 1:46.80 51.15 1:46.80
7. Thomas Brunt Z & PC Triton Putten NT 201202063 1:48.22 51.42 1:48.22
8. Sike Bax Flevo NT 201102759 1:52.29 51.86 1:52.29
9. Ryan Meijer Z & PC Triton Putten NT 201301291 2:09.58 58.75 2:09.58

DIS Ali Osman Uzel ZPC Amersfoort 3 NT 201202745
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Onder 14
1-2-2025 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Juliette Jansen ZPC Amersfoort 3 1:31.51 201200158 1:31.02 42.70 1:31.02
2. Femke Mandema Flevo 1:33.86 201100396 1:35.39 45.42 1:35.39
3. Lyzz van Middendorp DWK2 2 1:41.24 201300852 1:39.98 47.04 1:39.98
4. Roxan Meijer DWK2 2 1:43.10 201300854 1:40.61 47.47 1:40.61
5. Timi David DWK2 2 1:52.12 201300858 1:46.92 50.51 1:46.92
6. Dorean Iseger DWK2 2 1:46.58 201300470 1:48.10 49.70 1:48.10
7. Femke de Beir ZPC Amersfoort 3 NT 201203492 1:49.02 50.33 1:49.02
8. Eva Drost ZPC Amersfoort 3 1:56.03 201202120 1:51.71 52.39 1:51.71
9. Mila Hoogendam ZPC Amersfoort 3 1:52.30 201201692 1:53.16 51.50 1:53.16

10. Emma Buitelaar Flevo 2:09.35 201300204 2:00.05 56.74 2:00.05
AFGEM Isa Ligtermoet Z & PC Triton Putten 1:48.87 201200310
AFGEM Elize Snabel ZPC Amersfoort 3 1:49.52 201203198

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag Onder 18
1-2-2025 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas van Daatselaar DWK2 2 1:27.00 200701491 1:28.30 41.23 1:28.30
2. Jayden Cijntje ZPC Amersfoort 3 1:50.16 200801741 1:38.70 45.60 1:38.70
3. Per van Hoogstraten ZPC Amersfoort 3 1:41.10 200803935 1:40.89 47.90 1:40.89

DIS Yufu Bloemsma ZPC Amersfoort 3 1:37.13 200803999
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
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KNZB Zwemcompetitie Deel 3
Barneveld, 1-2-2025

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Onder 18
1-2-2025 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Korndewal ZPC Amersfoort 3 1:26.15 200800314 1:29.87 42.27 1:29.87
2. Yara Wegman DWK2 2 1:30.46 200901472 1:33.88 43.15 1:33.88
3. L. van den Hombergh ZPC Amersfoort 3 1:35.19 200802712 1:35.63 44.50 1:35.63
4. Jolijn van de Burgwal DWK2 2 1:36.63 200903594 1:37.69 46.15 1:37.69
5. A. Henselmans ZPC Amersfoort 3 1:34.42 200702250 1:37.82 45.72 1:37.82
6. Lise de Wilde ZPC Amersfoort 3 1:46.75 200704806 1:46.80 49.72 1:46.80
7. Lieke Mandema Flevo 1:55.56 200803138 2:00.07 55.89 2:00.07

AFGEM Mila Smit ZPC Amersfoort 3 1:41.66 200704204

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Onder 14
1-2-2025 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mick Wessel ZPC Amersfoort 3 38.68 201300307 38.00 FJ 1
2. Teije Baars DWK2 2 40.60 201300203 38.00 FJ 2
3. Sjors Pijl Flevo 42.05 201100865 39.87
4. Max Kaspers ZPC Amersfoort 3 46.72 201101085 42.30 FJ 1
5. Daan van Meerveld ZPC Amersfoort 3 42.38 201200785 42.30 FJ 2
6. Maurits Nagelvoort DWK2 2 47.00 201200519 45.16
7. Sike Bax Flevo 51.99 201102759 49.59
8. Ali Osman Uzel ZPC Amersfoort 3 1:02.68 201202745 53.58
9. Thomas Brunt Z & PC Triton Putten 51.88 201202063 55.27

10. Ryan Meijer Z & PC Triton Putten 58.38 201301291 56.00

Programmanr. 26 Meisjes, 50m rugslag Onder 14
1-2-2025 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Mandema Flevo 36.76 201100396 38.96
2. Mila Hoogendam ZPC Amersfoort 3 41.02 201201692 39.47
3. Roxan Meijer DWK2 2 42.99 201300854 41.35
4. Timi David DWK2 2 49.17 201300858 41.61
5. Emma Juliette Jansen ZPC Amersfoort 3 40.66 201200158 41.79
6. Dorean Iseger DWK2 2 47.44 201300470 41.86
7. Lyzz van Middendorp DWK2 2 46.28 201300852 43.19
8. Eva Drost ZPC Amersfoort 3 48.51 201202120 47.50
9. Femke de Beir ZPC Amersfoort 3 52.40 201203492 51.16

DIS Emma Buitelaar Flevo 52.92 201300204
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Isa Ligtermoet Z & PC Triton Putten 46.34 201200310
AFGEM Elize Snabel ZPC Amersfoort 3 54.93 201203198
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KNZB Zwemcompetitie Deel 3
Barneveld, 1-2-2025

Programmanr. 27 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
1-2-2025 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dries Mostert DWK2 2 2:07.16 200400995 2:07.96 28.94 1:01.28 1:34.50 2:07.96
2. Hans Stoffers DWK2 2 2:07.34 199604027 2:08.39 29.02 1:01.22 1:34.55 2:08.39

Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
1-2-2025 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Braun ZPC Amersfoort 3 55.64 199106545 55.89 26.19 55.89
2. Mats van de Weerd ZPC Amersfoort 3 58.71 200101649 59.51 28.19 59.51
3. Renzo Meester Flevo 59.69 200202897 59.53 28.37 59.53
4. Chester Marsman ZPC Amersfoort 3 57.87 196900671 59.77 28.13 59.77
5. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 1:01.09 200005595 1:01.07 29.68 1:01.07
6. Johan Remmits ZPC Amersfoort 3 1:01.89 196201159 1:02.05 29.21 1:02.05
7. Rob van Vliet ZPC Amersfoort 3 1:00.18 198402459 1:02.45 29.17 1:02.45
8. Thijs Pijl Flevo 1:02.32 200601979 1:03.79 30.08 1:03.79
9. Mark Pijtak ZPC Amersfoort 3 NT 199002287 1:03.81 30.15 1:03.81

10. Pieter Buitelaar Flevo 1:03.05 197601693 1:04.24 FJ 1 29.65 1:04.24
11. Edwin v. Norden ZPC Amersfoort 3 1:01.69 196300563 1:04.24 FJ 2 30.49 1:04.24
12. Wolter Graaf Z & PC Triton Putten 1:08.35 200105593 1:09.33 33.34 1:09.33

AFGEM Frans de Lange Flevo 1:08.34 199206249
AFGEM Ron Korzelius ZPC Amersfoort 3 1:08.16 196500513

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
1-2-2025 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Senna Levering DWK2 2 2:23.02 200603892 2:27.61 34.39 1:11.91 1:50.06 2:27.61
2. Anna Kamphuis DWK2 2 2:35.77 200600334 2:32.63 34.29 1:13.40 1:53.13 2:32.63
3. Yanou Vaessen DWK2 2 2:45.65 200603666 2:43.53 37.02 1:18.45 2:01.87 2:43.53
4. Jade Hazeleger DWK2 2 2:51.63 200403394 3:03.35 41.14 1:28.03 2:16.06 3:03.35

Programmanr. 30 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
1-2-2025 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mariëlle Visser ZPC Amersfoort 3 1:03.97 200500730 1:07.22 32.16 1:07.22
2. Annika de Wolf ZPC Amersfoort 3 1:05.04 200504774 1:07.42 32.36 1:07.42
3. Jisca Majolée ZPC Amersfoort 3 1:05.57 199403570 1:07.43 32.47 1:07.43
4. Sigrid Hogendorp ZPC Amersfoort 3 1:06.28 199900962 1:07.95 32.62 1:07.95

Nina van der Linden ZPC Amersfoort 3 1:09.44 200504948 1:07.95 33.17 1:07.95
6. M. Remmits-de Lange ZPC Amersfoort 3 1:09.63 196300518 1:09.23 33.36 1:09.23
7. Mandy Swart ZPC Amersfoort 3 1:09.22 199904916 1:09.49 32.68 1:09.49
8. Michelle van Wijhe ZPC Amersfoort 3 1:08.65 200402196 1:11.52 33.88 1:11.52
9. Susanne van de Geest Z & PC Triton Putten 1:10.87 200605018 1:15.23 36.83 1:15.23

10. Dannique Koolen ZPC Amersfoort 3 1:16.49 199904048 S14 1:16.54 445 35.75 1:16.54
11. Evi de Wit Flevo 1:24.47 200804326 1:25.52 40.10 1:25.52

AFGEM Alyka Geutjes ZPC Amersfoort 3 1:13.14 200500996
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Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag Onder 18
1-2-2025 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jayden Cijntje ZPC Amersfoort 3 38.99 200801741 35.45 FJ 1
2. Bas van Daatselaar DWK2 2 34.93 200701491 35.45 FJ 2
3. Per van Hoogstraten ZPC Amersfoort 3 NT 200803935 43.25
4. Yufu Bloemsma ZPC Amersfoort 3 45.77 200803999 45.95

Programmanr. 34 Meisjes, 50m rugslag Onder 18
1-2-2025 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim van Dijk ZPC Amersfoort 3 33.61 200702718 34.08
2. Sanne Korndewal ZPC Amersfoort 3 35.62 200800314 35.53
3. Lara van den Hombergh ZPC Amersfoort 3 37.37 200802712 37.69
4. Yara Wegman DWK2 2 39.29 200901472 40.07
5. Jolijn van de Burgwal DWK2 2 41.01 200903594 40.41
6. Lise de Wilde ZPC Amersfoort 3 41.35 200704806 42.13
7. Anouschka Henselmans ZPC Amersfoort 3 40.38 200702250 43.47
8. Lieke Mandema Flevo 47.00 200803138 46.83

AFGEM Mila Smit ZPC Amersfoort 3 42.04 200704204

Programmanr. 36 Jongens, 100m rugslag Onder 16
1-2-2025 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Xander Koperdraat Z & PC Triton Putten 1:23.01 201001695 1:14.21 36.70 1:14.21
2. Guus Pijl Flevo 1:27.92 200900691 1:17.99 37.90 1:17.99
3. Lukas van Veen Flevo 1:28.74 201002395 1:18.81 38.31 1:18.81
4. Kosta Sidiropoulos Z & PC Triton Putten 1:21.90 200902793 1:20.11 38.66 1:20.11
5. Sverre de Wolf ZPC Amersfoort 3 1:19.99 200901415 1:21.08 40.46 1:21.08
6. Kane van Middendorp DWK2 2 1:25.91 201101537 1:27.47 42.16 1:27.47
7. Teun Wouterson ZPC Amersfoort 3 1:38.81 200900491 1:30.53 45.64 1:30.53
8. Tim Burgerhart DWK2 2 1:32.76 201200435 1:34.03 46.40 1:34.03

Programmanr. 38 Meisjes, 100m rugslag Onder 16
1-2-2025 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniela Malipiero ZPC Amersfoort 3 1:16.98 200900496 1:16.40 36.63 1:16.40
2. Lian Vonk ZPC Amersfoort 3 1:18.01 201001606 1:16.98 37.86 1:16.98
3. Yfke Wijnalda ZPC Amersfoort 3 1:19.44 201002618 1:20.17 39.38 1:20.17
4. Amy Rodenburg ZPC Amersfoort 3 1:24.69 200904480 1:23.19 40.11 1:23.19
5. Sophie van der Horst Flevo 1:32.04 201000246 1:23.40 41.18 1:23.40
6. Eva Spelt DWK2 2 1:29.81 201100878 1:29.14 44.34 1:29.14
7. Julia Happel DWK2 2 1:38.25 201201666 1:40.79 48.95 1:40.79

DIS Vera Vasilyeva ZPC Amersfoort 3 NT 201004154
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

DIS Femke van Duijn DWK2 2 1:35.24 201201070
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Benedikta Holbach ZPC Amersfoort 3 1:23.54 201003220
AFGEM Sara Jeni Turculet ZPC Amersfoort 3 NT 200904518
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Programmanr. 40 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
1-2-2025 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dwk 2 1 DWK2 2 4:35.96 4:45.52
Anna Kamphuis 06 36.41 1:16.25 Hans Stoffers 96 30.53 1:06.68
Senna Levering 06 40.06 1:26.63 Dries Mostert 04 26.16 55.96

Programmanr. 41 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
1-2-2025 - 16:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Amersfoort 1 ZPC Amersfoort 3 2:02.11 2:05.71
Chester Marsman 69 30.45 Bas Braun 91 27.78
Mandy Swart 99 37.63 Kim van Dijk 07 29.85

2. ZPC Amersfoort 2 ZPC Amersfoort 3 2:08.89 2:09.88
Edwin v. Norden 63 32.30 Mariëlle Visser 05 33.00
Rob van Vliet 84 34.59 Sanne Korndewal 08 29.99

3. ZPC Amersfoort 3 ZPC Amersfoort 3 2:10.34 2:11.39
Mats van de Weerd 01 31.91 Johan Remmits 62 30.79
Michelle van Wijhe 04 38.29 Annika de Wolf 05 30.40

4. Flevo 1 Flevo 2:15.80 2:20.70
Femke Mandema 11 39.51 Renzo Meester 02 29.13
Pieter Buitelaar 76 39.82 Sophie van der Horst 10 32.24

5. Flevo 2 Flevo 2:36.33 2:51.13
Evi de Wit 08 42.22 Lukas van Veen 10 36.97
Lieke Mandema 08 56.51 Guus Pijl 09 35.43

AFGEM Z & PC Triton Putten 1 Z & PC Triton Putten 2:22.18


